
Ciao Roma - city break – wylot z wielu miast
Rzym (Włochy) 
13-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dziękujemy, że byliście z nami tej zimy!❄️⛷️
Pełna oferta obozów zimowych BUT na sezon 2027 pojawi się we wrześniu.

Chcesz zarezerwować jako pierwszy w najlepszej cenie? Zapisz się do newslettera lub śledź nas na 
Instagramie i TikToku.

Do zobaczenia na stoku - i nie tylko!

 

Ciao Roma! Odkryj Wieczne Miasto w czasie zimowego city breaku.

Podobno wszystkie drogi prowadzą do Rzymu – sprawdź to z nami już tej zimy! Wyrusz do stolicy 
Włoch, pełnej zabytków, klimatycznych zaułków i włoskiego dolce vita. Spaceruj po starożytnych 
forach, podziwiaj majestatyczne Koloseum, wrzuć monetę do Fontanny di Trevi i poczuj atmosferę 
Piazza Navona.

ZAKWATEROWANIE

4 noclegi w hotelu **/***, pokoje 3-, 4-, 5-osobowe z łazienkami.

PROGRAM

DZIEŃ 1

przelot z wybranego lotniska do Rzymu (długość lotu ok. 2,5 h), transfer komunikacją publiczną do 
miasta, powitanie obozowiczów, przedstawienie programu pobytu
zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 2-4

spacer z przewodnikiem - Koloseum, Forum Romanum i Kapitol – serce antycznego Rzymu
Watykan – Plac i Bazylika Św. Piotra, oraz wejście do Muzeów Watykańskich i słynnej Kaplicy 
Sykstyńskiej
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https://www.instagram.com/kochamwakacjepl/
https://www.tiktok.com/@kochamwakacjepl


Fontanna di Trevi – wrzucisz monetę na szczęście?
Schody Hiszpańskie i Piazza di Spagna – kultowe miejsce spotkań i jedno z najbardziej 
instagramowych miejsc w mieście ! 
 

spacer po klimatycznym Zatybrzu – włoski vibe, kawiarenki, sklepiki, lokalne smaki
spacer po Via del Corso – najpopularniejsza ulica zakupowa, idealna na pamiątki i włoski shopping
Piazza Navona – ze słynną Fontanną Czterech Rzek
relaks w Ogrodach Borghese – chill-out w zielonej oazie miasta, gry integracyjne i zdjęcia z 
panoramą Rzymu z tarasu Pincio
gra terenowa w centrum Rzymu
wieczorne zwiedzanie – bo Rzym oświetlony wygląda naprawdę magicznie

DZIEŃ 5

śniadanie, wykwaterowanie
przejazd komunikacją miejską na lotnisko, powrót do miasta docelowego według podanych godzin

CO JEMY

Zapewniamy 2 posiłki dziennie (HB): śniadania i obiadokolacje.

Pierwszy posiłek - obiadokolacja, ostatni posiłek - śniadanie.

 

TRANSPORT

INFORMACJE TRANSPORTOWE

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godzinę odlotu/przylotu samolotu: 

RZS/SA1 Warszawa - lotnisko Modlin, wylot 7:35 / powrót 23:15

RZS/SA3 Kraków - lotnisko Kraków-Balice, wylot 6:00 / powrót 23:25
RZS/SA3 Wrocław - lotnisko Wrocław, wylot 8:30 / powrót 19:15

RZS/SA5 Kraków - lotnisko Kraków-Balice, wylot 8:50 / powrót 21:25
RZS/SA5 Poznań - lotnisko Poznań-Ławica, wylot 11:35 / powrót 19:10

Godzina zbiórki: prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 2 godziny przed planowaną godziną odlotu 
samolotu.
Każdy powinien posiadać na zbiórce w dniu wyjazdu: ważny paszport lub dowód osobisty oraz 
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legitymację szkolną i wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną (szczegóły: informacje dodatkowe).
Limit bagażu:
1 sztuki bagażu rejestrowanego o wadze do 10 kg,
1 małego bagażu podręcznego (np. torebki, plecaka) o wymiarach maks. 40 x 20 x 25 cm, 
mieszczącego się pod fotelem na pokładzie samolotu.
Transport samolotem odbywa się na Ogólnych Warunkach Przewozu Linii Ryanair.
Transport do/z obozu odbywa się pod opieką kadry.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłaty programowej (szczegóły: informacje dodatkowe), wycieczek fakultatywnych, dodatkowych 
wejść niezawartych w programie, posiłków tranzytowych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy 
(płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

przelot samolotem na wybranej trasie, 1 bagaż rejestrowany do 10 kg + bagaż podręczny, transfer 
z/na lotnisko komunikacją publiczną, zakwaterowanie 4 noclegi w hotelu **/***, wyżywienie (4 
śniadania, 4 obiadokolacje), program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, ubezpieczenie 
COMPENSA TU S.A. "Ubezpieczeni w podróży" (KL do 20 000 Eur, NNW do 1250 Eur).

INFORMACJE DODATKOWE

OBLIGATORYJNE, DODATKOWE OPŁATY (płatne gotówką na lotnisku):
dopłata programowa - 100 EUR
kaucja (zwrotna) - 20 EUR
Dopłata programowa obejmuje: opłatę klimatyczną, bilety komunikacji miejskiej, wstęp do Muzeów 
Watykańskich i Kaplicy Sykstyńskiej, usługę lokalnego przewodnika. Nie podlega rozliczeniu po obozie.
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie i zwracana 
jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu.
Konieczny ważny paszport lub dowód osobisty, oraz legitymacja szkolna i wypełniona i podpisana 
karta kwalifikacyjna.
Zalecamy wyrobienie i zabranie karty EKUZ, która ułatwia formalności w przypadku ewentualnej 
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hospitalizacji za granicą. Szczegółowe informacje na temat jej wyrabiania można znaleźć na stronie 
www.nfz.gov.pl
Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 EUR + dopłata programowa + kaucja (zwrotna).
Atrakcje dla chętnych realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 10 osób.
Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,40 PLN.
Kolejność realizacji programu może ulec zmianie.
Wyjazd organizowany w okresie ferii zimowych, pod opieką kierownika kolonii i wykwalifikowanych 
opiekunów, zostanie zgłoszony do Kuratorium Oświaty przed rozpoczęciem wypoczynku. Nr 
zgłoszenia będzie można sprawdzić na stronie MEN.
Planowana liczba uczestników ok. 20 os.
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https://www.nfz.gov.pl/dla-pacjenta/nasze-zdrowie-w-ue/leczenie-w-krajach-unii-europejskiej-i-efta/jak-wyrobic-karte-ekuz/

